

گزارشی از دیدار مسئولان جمعیت هلال احمر با مراجع و آیات عظام

مهر تأیید بر عملکرد هلال احمر

گروه هلال | همزمان با آخرین روز از هفته هلال احمر، نماینده ولی فقیه، رئیس و اعضای شورای معاونان جمعیت هلال احمر طی سفر یک روزه به استان قم با مراجع عظام تقلید دیدار کردند. مسئولان جمعیت هلال احمر پس از زیارت حرم متبرکه که حضرت معصومه (س) با مراجع عظام تقلید، آیت الله صافی گلپایگانی، آیت الله نوری همدانی و آیت الله جوادی آملی، حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی نماینده آیت الله سیستانی در ایران و آیت الله حسینی پوشهری مدیریت حوزه های علمیه کل کشور دیدار داشتند. دیدار با استاندار قم، حضور در مراسم اختتامیه کنگره چندرسانه ای اخلاقی و کرامت انسانی و بازدید از جمعیت هلال احمر استان قم از دیگر برنامه های این سفر بود.

حضرت آیت الله نوری همدانی در دیدار با مسئولان جمعیت هلال احمر ضمن قدردانی از خدمات جمعیت در خصوص عملکرد این نهاد گفت: «جمعیت هلال احمر همیشه در رفیع بحران ها و رسیدگی به مظلومان، همراه مردم بوده است.» این مرجع بزرگوار تقلید عصر روز پنجشنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر ضمن تسلیت شهادت امام موسی کاظم (ع)، اظهار داشت: «ایشان در حدیثی می فرمایند، دنیا در پای بسیار عمیقی است که بسیاری از افراد در این دریا غرق شدند و برای نجات باید کشتی فراهم کرد که تقوا به خداوند متعال باشد و از اعماق دل برخیزد.» آیت الله نوری همدانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این کار هلال احمر بسیار بزرگ است... صفحه ۱۵

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفیران کشورهای اسلامی به مناسبت عید مبعوث:

خلیج فارس ناامن برای همه ناامن خواهد بود

۲ صفحه



عکس: شهر

پایان لیگ چهاردهم با یک دنیا حاشیه چه کسی به تبریزی ها اطلاعات غلط داد؟

مدیر عامل سپاهان: قهرمانی ما پاک پاک بود

صفحه ۱۸

اقتصادی

انتقاد از نبود اطلاعات دقیق در حوزه مدیریت منابع آب

دشت مشهد هم در معرض فرونشستن قرار دارد

صفحه ۵

جامعه

در سومین روز از همایش «روانپزشکی فرهنگی - اجتماعی در یک نگاه» مطرح شد:

مشکلات اجتماعی، بیماری مزمن شده اند

افسردگی و ایجاد افکار خودکشی در زنان نتیجه خشونت خانگی است

صفحه ۱۷

موسیقی

گفت و گو با نادر مشایخی به بهانه افتتاح نمایشگاه «آفتابه لکن هفت دست»

آثار اخیرم از بساط معرکه گیری های قدیم می آید

صفحه ۸

یادداشت ها

طرح نو

فرهنگ و سیاست زدگی

امان الله قزایی مقدم

طرح نو

آموزش برای صلح

مصطفی تبریزی

ورزش

نمره قبولی به لیگ چهاردهم

ابراهیم قاسمی پور

هفت اقلیم

تنها توقع ام از یک باز یگر ارایه بازی خوب است

شهرام مکرری

دیپلماسی

رئیس جمهوری درباره بارانه ها با مردم سخن بگوید

آرمین منتظری

یادداشت

ریشه ساده انگاری در ارتکاب جرم

مصطفی عابدی |

حتماً خوانندگان روزنامه در جریان گزارش یک کودک ربایی به منظور باج خواهی قرار گرفته اند. گزارش این اتفاق در بیشتر رسانه ها از جمله روزنامه شهروند (پنجشنبه ۱۳۹۴/۲/۲۴) منتشر شده است. نوجوان ۱۳ ساله را صبح زود و هنگام حضور در جلوی خانه و در حالی که منتظر آمدن سرویس مدرسه بوده، ربوده اند و درخواست ۱۰۰ هزار دلار پول نقد داشته اند. هلال احمر کسی خود می شنود و با کمک های شان مرهمی بر زخم بی خانمان های مظلوم و نیازمندان گرفتاری می گذارند.

متأسفانه جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نیز متاثر از رفتار دشمنان بشر دوستی نبوده و نیست. چند سال پیش که کشتی حامل کمک های غذایی و دارویی مردم و جمعیت هلال احمر ایران عازم غزه شده بود رژیم صهیونیستی مانع از ورود این کمک ها به خاک غزه شد. چند روز پیش نیز جنگنده های سعودی مانع فرود هواپیمای حامل کمک های انسان دوستانه جمعیت هلال احمر ایران برای مردم بی دفاع و جنگ زده یمن شدند.

اما همان طور که دنیای بشر دوستی مرزهای انسانی و سرحدات خط کشی شده ندارد درهای کمک به همواره باز است. فرار از مذاهب و رنگ ها، همیشه به روی عاشقان بشر دوستی باز است و دست دشمنان انسان دوستی نمی تواند بر این درها قفل یزند.

در پایان باید اذعان کرد به رغم این که در دنیا یک روز به نام صلیب سرخ و هلال احمر در ایران یک هفته به نام هلال احمر داریم اما در حقیقت همه روزهای سال متعلق به صلیب سرخ و هلال احمر هستند و با وجود تمامی محدودیت ها مادامی که مردمان دردمند نیاز به کمک داشته باشند امدادگران پاک ضمیر و داوطلبان سخاوتمند از هیچ تلاشی برای گشودن گره کار گرفتاران دریغ نمی کنند.

یادداشت

دنیایی که مرز ندارد

سید امیر محسن ضیایی
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

خون هلال احمر و صلیب سرخ در رگ های انسان های نود و دوست جاری است اما همواره در مقابل هر خیر، یک شر وجود دارد به رغم احترام جامع مدنی به نشان صلیب سرخ و هلال احمر و با وجود وضع حقوق بشر دوستانه که داوطلبان و امدادگران را در زمان کمک رسانی به مجروحین جنگ ها و غیر نظامیان از حملات نظامیان مصون نگاه داشته است اما متأسفانه می بینیم که در مظلوم کدهای همچون غزه یا در بحبوحه درگیری های سوریه و اوکراین و خشونت های سودان، داوطلبان و امدادگران به جرم انسان دوستی آماج گلوله قرار می گیرند.

تاریخ به ما می گوید که ۱۵۶ سال پیش یک جنگ سرنوشت بدیعی را برای نود و دوست رقم زد تا بشر نسخه تازه ای از عشق انسانی را تجربه کند. هر چند که آقای «هانری دوان» سویسی یک تاجر و بازرگان جوان بود اما عاطفه ای لطیف داشت که رنگ مادیات و سرمایه در آن رخنه نکرده بود.

«دوان» می توانست بی تفاوت از محل نبرد خونین میسان ارتش های ساردرینی و فرانسه با ارتش اتریش در سولفرینو ایتالیا گذر کند اما واقعا چه قدرت و حسی مانع از آن شد تا او در رنگ کند. آیا می توان غیر از اکسیر انسان دوستی معجزه دیگری را در آن لحظات فاجعه تصور کرد؟ در رنگ دوان و احساس مسئولیت او و همراهانش برای کمک به مجروحان نبرد سولفرینو مقدمه ای شد تا ۴ سال بعد کمیته بین المللی امداد رسانی به مجروحان تأسیس شود که بعدها کمیته بین المللی صلیب سرخ نام گرفت. این مسیر عشق و نود و دوست به تدریج بزرگترین شبکه بشر دوستی دنیا یعنی نهضت بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر را در این کره خاکی

به نام خدای مهربانی ها
مَنْ لَمْ يَشْكُرِ الْمُنْعَمَ مِنَ الْمَخْلُوقِينَ لَمْ يَشْكُرِ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ
در گذشت همسری فر هیخته، پدري مهربان و معلم زندگی مان، بزنده یاد

دکتر صادق آئینه وند

چنان تأثر بر انگیز و بهت آور بود که تحمل و شکیبایی مان در برابر این مصیبت بزرگ، جز با همدردی و همراهی شما عزیزان میسر نمی شد.

از تمامی بزرگواران و عزیزان از جمله ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، ریاست محترم مجلس، ریاست محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، بیت شریف حضرت امام (ره)، ریاست محترم بنیاد باران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، دانشگاه تربیت مدرس و شخصیت های علمی، فرهنگی، دانشگاهی، اجتماعی و سیاسی، علمای بزرگوار و کلیه دوستان، شاگردان و آحاد مردم شریف ایران که با ارسال پیام های تسلیت، حضور در مراسم تشییع و ترجمه و بزرگداشت دکتر صادق آئینه وند، موجب آرامش و تسلیمان شدند، تشکر و سپاس خود را اعلام می کنیم. امیدواریم خداوند بزرگ، ما را شکر گزار این الطاف خالصانه آنان قرار دهد.

«خانواده زنده یاد استاد دکتر صادق آئینه وند»

روزنامه شهروند

مشکلات توزیع روزنامه را با ما در میان بگذارید ۸-۴۴۹۵۶۱۰۱

سامانه پیامک ۳۰۰۰۰۹۷

حراج تجهیزات رایانه ای

سازمان تامین اجتماعی

م ۴۶۱/ الف ر جوع به صفحه ۴

ما را در فضای مجازی با این آدرس ها دنبال کنید

۳۰۰۰۰۹۷

www.shahrvand-newspaper.ir

Like us on
https://www.facebook.com/Shahrvand-Newspaper

وعده ما در صفحه مردم
با ما حرف بزنید؛ نظرهای شما در فضای مجازی هر سه شنبه منتشر می شود